

Amenajarea Cimitirului "Sfintul Lazar"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 943 153,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 079,9000	64,00	133 113,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	312,5000	64,00	20 000,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	454,9840	64,00	29 118,98
		Total manopera				182 232,58

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	587,5000	1 898,00	1 115 075,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4-16 mm	m3	235,4800	229,30	53 995,56
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1 414,0400	259,08	366 349,48
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0868	234,60	20,36
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,0000	240,00	5 520,00
6.	14211022005251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	747,2700	210,00	156 926,70
7.	23203226000401	Bitum	t	3,0004	10 508,83	31 530,69
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8 050,0000	1,80	14 490,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	121,9000	1 216,75	148 321,82
10.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	2 311,5000	120,00	277 380,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	306,2400	10,00	3 062,40
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,8000	10,00	138,00
		Total materiale de construcții				2 172 810,01

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8739	136,50	119,29
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	87,7980	497,06	43 640,87
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	102,6890	589,15	60 499,22
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	419,6150	350,25	146 970,15
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,1250	921,67	30 530,32
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	48,8250	484,54	23 657,67
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	164,2690	392,19	64 424,66
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,6800	392,19	3 404,21
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	184,4500	280,00	51 646,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	30,4522	189,73	5 777,70

		stropire				
		Total utilaje de construcții				430 670,09

Total	lei	2 785 712,68
Asigurarea sociala de stat	24 %	43 735,82
Cheltuieli de transport	7 %	152 096,70
Cheltuieli directe		2 981 545,20
Cheltuieli de regie	7 %	208 708,16
Total		3 190 253,36
Beneficiu de deviz	3 %	95 707,60
Total		3 285 960,96
TVA	20 %	657 192,19

Total deviz: 3 943 153,15

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)